муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 31 со спортивным уклоном

города Пятигорска Ставропольского края

357538 Россия, Ставропольский край, г. Пятигорск, улица Мира,187 телефон (879 3) 98-11-25 факс (879 3) 98-11-25

 E-mail:   sch31.5gor@mail.ru

Приказ

         19.09.2023 г.                                                                                                       № 35

«Об утверждении результатов школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку в 2023-2024 учебном году»

На основании приказа МУ «Управление образования администрации города

Пятигорска» от 7 сентября 2023 года № 663 «О порядке проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады   школьников по

русскому языку в 2023-2024 учебном году» (приложение 1).

2. Опубликовать данный приказ на официальном сайте МБОУ СОШ № 31 со

спортивным уклоном.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Панасюк О.А.

Директор

МБОУ СОШ №31

со спортивным уклоном                                       Т.А. Золотухина

Приложение 1

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку в 2023-2024 учебном году

№  ФИО  Класс  Максимальное

количество

баллов

Количество

баллов

Примечание

1 Гальченко  Лев Игоревич 4  48 42 Победитель

2 Зенин Семен Викторович 4  48 38 Победитель

3 Хлопоня Дарья Владимировна 4  48 34 Победитель

4 Щербакова Елизавета Сергеевна 4  48 34 Победитель

5 Башкатов Богдан  Вадимович 4  48 27 Победитель

6 Димитриев Даниил Михайлович 4  48 27 Победитель

7 Бегларян Анжелика Оганесовна 4  48 25 Победитель

8 Корчагина Ева Константиновна 4  48 25 Победитель

9 Малумянц Адриана Владимировна 4  48 25 Победитель

10 Богданова Алиса Сергеевна 4  48 24 Победитель

11 Околелова Александра Ивановна 4  48 23 Призёр

12 Шакмирова Эльмира Владимировна 4  48 20 Призёр

13 Омельченко Ульяна Дмитриевна 4  48 19

14 Позова Деспиния Датоевна 5 75 42 Победитель

15 Михно  Алексей  Алексеевич 5  75 37 Призёр

16.  Жданова Вероника Евгеньевна 5  75 35 Призёр

17.  Краснопевцев  Сергей Евгеньевич 5  75 35 Призёр

18.  Коновалова Ульяна Сергеевна 5 75 25

19.  Стеванович Эмилия Алексеевна 5  75 22

20.  Гозалян Николетта Эриковна 5  75 21

21.  Кумукова Амилия Арсеновна 5  75 17

22.  Пашаева Шушана Петровна 5  75 14

23.  Гольцман  Давид Александрович 6  75 49 Победитель

24.  Касьянова Мария Евгеньевна 6 75 42 Победитель

25.  Гальченко София Игоревна 6 75 41 Победитель

26.  Десятова Мария Самвеловна 6  75 37 Призёр

27.  Каялиди Стефания Феофановна 6  75 37 Призёр

28.  Красников Адам Алексеевич 6 75 37 Призёр

29.  Гордина Алиса Владимировна 6 75 35 Призёр

30.  Газарова Евгения  Александровна 6  75 33 Призёр

31.  Мурзаев  Тимур  Джанполатович 6  75 33 Призёр

32.  Корсунская Полина Дмитриевна 6  75 28

33.  Булгаков Никита Андреевич 6  75 25

34.  Стрежнева  Дарья  Витальевна 6  75 25

35.  Кондрашина Виктория Валентиновна 7 100  55 Победитель

36.  Примак Мия Сергеевна 7  100  55 Победитель

37.  Мнацаканян Мирра Арменовна 7  100  33

38.  Савченко Иван Анатольевич 7  100  23

39.  Матухнов Глеб Вячеславович 7  100  21

   40. Мартиросян Светлана Артуровна 7 100 20

41.  Денисенко София Владимировна 7  100  19

42.  Павлюченко Никита Александрович 7  100  18

43.  Аспидова Александра Дмитриевна 7  100  16

44.  Лозяная Арина Анатольевна 7  100  13

45.  Арзуманян Нина Артемовна 7  100  11

46.  Тарасов  Захар Антонович 7  100  10

47.  Аветисова  Маргарита  Вартановна 8 100  33

48.  Сотникова Анастасия Романовна 8  100  30

49.  Звенигородская Кира Александровна 8 100  29

50.  Юнкина Елизавета Викторовна 8 100  29

51.  Гладунова  Анастасия Владимировна 8 100  23

52.  Долгов Александр Александрович 8 100  15

53.  Кошель Виктория Александровна 9 100  44        Призёр

54.  Кошель Анастасия Александровна 9 100  42 Призёр

55.  Борисова Версавия Дмитриевна 9 100  25

56.  Амбарцумян Юрий Викторович 9 100  23

57.  Кузичкин Николай Николаевич 9 100  23

58.  Мосунов Илья  Павлович 9 100  23

59.  Дутченко Кристина Викторовна 9 100  21

60.  Кумукова Саяна Арсеновна 9 100  20

61.  Кураева Камила Григорьевна 9 100  20

62.  Фенев Олег  Александрович  9 100  20

63.  Белоусова Елизавета Александровна 9 100  19

64.  Журба Анна Александровна 9 100  18

65.  Соколова Варвара Антоновна 9 100  18

66.  Войнов Даниил Алексеевич 9 100  17

67.  Толчинский   Юрий Маркович 9 100  17

68.  Мартиросян Татьяна Артуровна 9  100  15

69.  Юрикова Виктория Денисовна 9  100  13

70.  Туаева Софья Викторовна 10 100  44 Призёр

71.  Крымова Ксения Алексеевна 10  100  42 Призёр

72.  Малахаева Виктория Андреевна 10  100  42 Призёр

73.  Дорожкова Ангелина Игоревна 10  100  39

74.  Лёгкая Ольга  Сергеевна 10  100  39

75.  Околелова Ангелина  Ивановна 10  100  32

76.  Ужгатин Илья Алексеевич 10  100  30

77.  Чуфистова Олеся Алексеевна 10  100  30

78.  Елькина Николь Вячеславовна 10 100  28

79. Михайленко Лейла Игоревна 10 100  24

80. Максименко  Григорий  Артёмович 10 100  7

81. Шутко Екатерина Алексеевна 11 100  58 Победитель

82. Прамская Полина  Алексеевна 11 100  53 Победитель

83. Матрос Дарья  Игоревна 11 100  37

84. Махов  Кантемир Заурбекович 11 100  36